REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.§24/ Prot. Tirané, mé /9 03 2024
{

VENDIM

Nr. 4 Date /943 2024

“MBI KONSTITUIMIN E KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE
ZGJEDHJEVE”

N¢ zbatim t€ nenit 6 t& Rregullores “ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t& Tiranés”, Komisioni Institucional
Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Konstituimin e Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve pér procesin zgjedhor pér
autoritetin dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve té Tiranés;

2. Zgjedhjen e Z. Indrit Reka Kryetar té¢ Komisionit Institucional Zgjedhor.

3. Ky Vendim hyn n€ fuqi menjéheré dhe shpallet né ambientet e Universitetit t&
Sporteve té Tiranés.
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